



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00051/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.273.995/0001-27 - MAXIFUSO COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
89	PARAFUSO	Caixa	30	R\$ 10,6700	R\$ 320,1000
Marca: BELENUS Fabricante: BELENUS Modelo / Versão: PARAFUSOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda cruzada 3,9x9,5mm (caixa com 500).					
90	PARAFUSO	Caixa	30	R\$ 14,9900	R\$ 449,7000
Marca: BELENUS Fabricante: BELENUS Modelo / Versão: PARAFUSOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda cruzada 4,2x13mm (caixa com 500).					
92	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 33,9900	R\$ 679,8000
Marca: BELENUS Fabricante: BELENUS Modelo / Versão: PARAFUSOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda cruzada 4,2x38mm (caixa com 500).					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.449,6000

02.815.283/0001-55 - IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
60	BIOMBO DE FORMICA	Unidade	300	R\$ 181,9900	R\$ 54.597,0000
Marca: PERTECH Fabricante: PERTECH Modelo / Versão: PERTECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 30973 - Fórmica para lousa, cor branca oficial, medidas 3,08m x 1,25m. CONFORME O EDITAL					
61	BIOMBO DE FORMICA	Unidade	200	R\$ 96,2800	R\$ 19.256,0000
Marca: PERTECH Fabricante: PERTECH Modelo / Versão: PERTECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56934 - Fórmica post forming, cor branca; textura 0,6mm, medidas 3,08m x 1,25m. CONFORME O EDITAL					
62	FRESA	Unidade	10	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126949 - Fresa dupla para rebaixo em fórmica com rolamento haste 6mm - largura de corte 9,5mm. CONFORME O EDITAL					
105	PUXADOR	Unidade	500	R\$ 8,3000	R\$ 4.150,0000
Marca: ITALYLINE Fabricante: ITALYLINE Modelo / Versão: ITALYLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 49022 - Puxadores do tipo alça, em aço com acabamento cromado fosco. Distância entre furos: 128mm; Tamanho: 140mm; Fixação: Com dois parafusos.					
109	ANDAIME	Unidade	1000	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000
Marca: CAAD Fabricante: CAAD Modelo / Versão: CAAD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126814 - Sapata regulável para móvel fabricada em aço carbono e parafuso 5/16´ para regulagem de 25mm. Diâmetro Base: 36mm. Bucha: Fabricada em plástico Injetado com porca Metálica 5/16´. Acabamento: Zincado e niquelado.					
Total do Fornecedor:					R\$ 79.553,0000

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	BUCHA	Embalagem	50	R\$ 4,5100	R\$ 225,5000
Marca: IV PLAST Fabricante: IV PLAST Modelo / Versão: 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s10. Embalagem com 100 unidades.					
21	BUCHA	Embalagem	200	R\$ 1,8100	R\$ 362,0000
Marca: IV PLAST Fabricante: IV PLAST Modelo / Versão: 6MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s6. Embalagem com 100 unidades.					
23	CHAVE FENDA	Unidade	10	R\$ 3,0900	R\$ 30,9000
Marca: OPER Fabricante: OPER Modelo / Versão: 1/8X5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 1/8 x 5", em aço vanádio, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
24	CHAVE FENDA	Unidade	10	R\$ 4,6500	R\$ 46,5000
Marca: OPER Fabricante: OPER Modelo / Versão: 3/16X6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 3/16 x 6", em aço vanádio, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
25	CHAVE FENDA	Unidade	10	R\$ 6,8300	R\$ 68,3000
Marca: OPER Fabricante: OPER Modelo / Versão: 5/16X8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 5/16 x 8", em aço vanádio, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
27	CHAVE FENDA	Unidade	10	R\$ 3,2600	R\$ 32,6000
Marca: OPER Fabricante: OPER Modelo / Versão: 1/8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda cruzada (Phillips) 1/8 x 6", em aço vanádio, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
28	CHAVE FENDA	Unidade	10	R\$ 3,6800	R\$ 36,8000
Marca: OPER Fabricante: OPER Modelo / Versão: 3/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda cruzada (Phillips) 3/16 x 4", em aço vanádio, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
30	ADESIVO COLAGEM	Galão	600	R\$ 40,8500	R\$ 24.510,0000

Marca: FORMICA					
Fabricante: FORMICA					
Modelo / Versão: 3,6 LITROS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola contato para fórmica (galão de 2,8kg).					
31	ADESIVO COLAGEM	Unidade	200	R\$ 10,8600	R\$ 2.172,0000
Marca: APLICOLA					
Fabricante: APLICOLA					
Modelo / Versão: 1KG					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola para madeira 1 KG					
55	FECHADURA	Unidade	300	R\$ 34,5400	R\$ 10.362,0000
Marca: ALIANCA					
Fabricante: ALIANCA					
Modelo / Versão: 2600/71					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura externa, broca 40 mm de alavanca, maçanetas tipo alça, com chave pequena.					
82	TINTA ACRÍLICA	Embalagem	50	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: MARTINS					
Fabricante: MARTINS					
Modelo / Versão: ACRÍLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa acrílica para paredes internas/externas, embalagem de 18 litros. Referência: Marca Suvinil ou de melhor qualidade (TCU, acórdão 2401/2006, 9.3.2 – plenário).					
83	MASSA CORRIDA	Embalagem	100	R\$ 36,5100	R\$ 3.651,0000
Marca: MARTINS					
Fabricante: MARTINS					
Modelo / Versão: PVA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa corrida PVA para paredes internas, embalagem de 18 litros. Referência: Marca Suvinil ou de melhor qualidade (TCU, acórdão 2401/2006, 9.3.2 – plenário).					
91	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 18,8500	R\$ 377,0000
Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Modelo / Versão: ZINCADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x22 (caixa com 500).					
93	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 22,4000	R\$ 448,0000
Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Modelo / Versão: ZINCADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,8x16mm (caixa com 500).					
94	PARAFUSO	Caixa	30	R\$ 27,5900	R\$ 827,7000
Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Modelo / Versão: ZINCADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,8x25mm (caixa com 500).					
95	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 44,1700	R\$ 883,4000
Marca: JOMARCA					
Fabricante: JOMARCA					
Modelo / Versão: ZINCADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 5,5x38mm (caixa com 500).					
101	PREGO	Kilo	20	R\$ 10,3000	R\$ 206,0000
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: 12X12					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça 12x12					
102	PREGO	Kilo	20	R\$ 7,8600	R\$ 157,2000
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: 17X21					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça 17x21					
103	PREGO	Kilo	20	R\$ 9,6600	R\$ 193,2000
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: 13X15					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça 13x15mm.					
113	TRENA	Unidade	50	R\$ 8,0500	R\$ 402,5000
Marca: REFOC					
Fabricante: COFER					
Modelo / Versão: 5 METROS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena em aço, largura da lâmina 20 mm, enrolamento automático, comprimento 5 metros.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 47.992,6000
08.823.253/0001-77 - DISAFE IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA L					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
87	MOLA PORTA	Unidade	50	R\$ 78,2200	R\$ 3.911,0000
Marca: DISAFE					
Fabricante: DISAFE					
Modelo / Versão: DISAFE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mola para porta, hidráulica, cor dourada, preta ou prata, com regulagem de freio .					
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.911,0000
10.301.599/0001-57 - COMERCIAL OLIVEIRA PONTE EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	PLACA COMPENSADO	Unidade	150	R\$ 103,9600	R\$ 15.594,0000
Marca: G03					
Fabricante: G03					
Modelo / Versão: COMPENSADO DE VIROLA NAVAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado naval, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 15mm.					
33	PLACA COMPENSADO	Unidade	100	R\$ 129,0000	R\$ 12.900,0000
Marca: G03					
Fabricante: G03					
Modelo / Versão: COMPENSADO DE VIROLA NAVAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado naval, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 20mm					
37	PLACA COMPENSADO	Unidade	300	R\$ 65,9900	R\$ 19.797,0000
Marca: G03					
Fabricante: G03					
Modelo / Versão: COMPENSADO DE VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado standard, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 10mm					
39	PLACA COMPENSADO	Unidade	300	R\$ 113,8100	R\$ 34.143,0000
Marca: G03					
Fabricante: G03					
Modelo / Versão: COMPENSADO DE VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado standard, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 20mm.					
42	PLACA COMPENSADO	Unidade	300	R\$ 45,1800	R\$ 13.554,0000
Marca: G03					
Fabricante: G03					
Modelo / Versão: COMPENSADO DE VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado standard, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 6mm.					
45	RODÍZIO TRILHO	Par	400	R\$ 11,5200	R\$ 4.608,0000

Marca: HAFELE					
Fabricante: HAFELE					
Modelo / Versão: CORREDIÇA TELESCÓPICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça telescópica zincada 400mm - Capacidade de carga: 35kg.					
56	FECHO	Unidade	500	R\$ 5,4300	R\$ 2.715,0000
Marca: ELPA					
Fabricante: ELPA					
Modelo / Versão: FECHO GANGORRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fecho para móveis tipo gangorra 75mm niquelado					
57	FITA BORDA	Unidade	150	R\$ 16,2000	R\$ 2.430,0000
Marca: MPS					
Fabricante: MPS					
Modelo / Versão: FITA DE BORDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de borda, cor branca, 0,4mmx22,00mmx50m.					
58	FITA BORDA	Unidade	150	R\$ 24,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: MPS					
Fabricante: MPS					
Modelo / Versão: FITA DE BORDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de borda, cor branca, 0,4mmx35,00mmx50m.					
59	BIOMBO DE FORMICA	Unidade	600	R\$ 75,0000	R\$ 45.000,0000
Marca: PERTECK					
Fabricante: PERTECK					
Modelo / Versão: PP60					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórmica convencional, cor branca, textura 0,8mm, medidas 3,08m x 1,25m.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 154.341,0000
10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68	LÂMINA SERRA	Jogo	10	R\$ 61,8500	R\$ 618,5000
Marca: LOTUS					
Fabricante: LOTUS					
Modelo / Versão: SERRA COPO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de serra copo para madeira com 11 peças: sendo 07 copos em aço: 7/8', 1', 1-1/4', 1-1/2', 1-3/4', 2', 2-1/2, 02 adaptadores para mandril de 1/4' e 3/8', chave allen 1/4', maleta plástica.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 618,5000
10.980.376/0001-63 - DIOGO IANZER VIEDO & CIA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ACESSORIO DE PORTA	Unidade	5	R\$ 618,5000	R\$ 3.092,5000
Marca: DKS					
Fabricante: DKS					
Modelo / Versão: DKS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra anti-pânico, simples, com maçaneta e chave.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.092,5000
11.228.505/0001-24 - COMERCIAL DE MADEIRAS VEREDAS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	PLACA COMPENSADO	Unidade	100	R\$ 295,0000	R\$ 29.500,0000
Marca: EULIDE					
Fabricante: EULIDE					
Modelo / Versão: VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado naval, madeira virola, revestido em uma face com laminado de alta pressão (fórmica) TX Branco comprimento 3050mm, largura 1220m, espessura 20mm.					
35	PLACA COMPENSADO	Unidade	150	R\$ 333,4000	R\$ 50.010,0000
Marca: EULIDE					
Fabricante: EULIDE					
Modelo / Versão: VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado naval, madeira virola, revestido nas duas faces com laminado de alta pressão (fórmica) TX Branco comprimento 3050mm, largura 1220m, espessura 15mm.					
36	PLACA COMPENSADO	Unidade	50	R\$ 333,4000	R\$ 16.670,0000
Marca: EULIDE					
Fabricante: EULIDE					
Modelo / Versão: VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado naval, madeira virola, revestido nas duas faces com laminado de alta pressão (fórmica) TX Branco comprimento 3050mm, largura 1220m, espessura 15mm.					
38	PLACA COMPENSADO	Unidade	500	R\$ 87,2000	R\$ 43.600,0000
Marca: AMAZOMPLAC					
Fabricante: AM					
Modelo / Versão: VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado standard, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 15mm.					
41	PLACA COMPENSADO	Unidade	200	R\$ 34,5800	R\$ 6.916,0000
Marca: AMAZOMPLAC					
Fabricante: AM					
Modelo / Versão: VIROLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado multilaminado standard, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 4mm					
				Total do Fornecedor:	R\$ 146.696,0000
13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	PLACA COMPENSADO	Unidade	100	R\$ 142,4000	R\$ 14.240,0000
Marca: NOVA FLORESTA					
Fabricante: NOVA FLORESTA					
Modelo / Versão: 25 MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126786 - Compensado multilaminado standard, madeira virola, comprimento 2200mm, largura 1600mm, espessura 25mm.					
43	RODÍZIO TRILHO	Par	200	R\$ 6,8800	R\$ 1.376,0000
Marca: DMA					
Fabricante: DMA					
Modelo / Versão: 250 MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126789 - Corrediça telescópica zincada 250mm - Capacidade de carga: 25kg.					
85	FECHADURA	Unidade	80	R\$ 15,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo / Versão: EXTERNA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126803 - Miolo para fechadura externa cromado, Soprano. Peça para reposição.					
86	FECHADURA	Unidade	40	R\$ 17,5000	R\$ 700,0000
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo / Versão: EXTERNA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126804 - Miolo para fechadura externa cromado, Stam. Peça para reposição.					
99	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	80	R\$ 30,7200	R\$ 2.457,6000
Marca: DMA					
Fabricante: DMA					
Modelo / Versão: 15 MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 126811 - Perfil puxador de alumínio RM-101 anodizado fosco para 15 mm barra 3,0 m.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 19.973,6000
14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARRUELA CÔNICA	Embalagem	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

Marca: Max					
Fabricante: Max					
Modelo / Versão: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa zincada 1/4". Embalagem com 100 unidades					
2	ARRUELA CÔNICA	Embalagem	100	R\$ 2,9600	R\$ 296,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Modelo / Versão: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa zincada 1/8". Embalagem com 100 unidades					
3	ARRUELA CÔNICA	Embalagem	100	R\$ 2,6900	R\$ 269,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Modelo / Versão: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa zincada 3/16". Embalagem com 100 unidades.					
4	ARRUELA CÔNICA	Embalagem	100	R\$ 10,7200	R\$ 1.072,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Modelo / Versão: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa zincada 3/8 Embalagem com 100 unidades.					
17	BROCA WÍDIA	Unidade	100	R\$ 2,4500	R\$ 245,0000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 5/32 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.					
22	BUCHA	Embalagem	300	R\$ 8,4700	R\$ 2.541,0000
Marca: Ivplast					
Fabricante: Ivplast					
Modelo / Versão: Ivplast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s8. Embalagem com 100 unidades.					
26	CHAVE FENDA	Unidade	10	R\$ 5,4900	R\$ 54,9000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda cruzada (Philips) 1/4 x 6", em aço vanádio, haste niquelada, cromada, ponta fosfatizada e cabo em polipropileno.					
50	DOBRADIÇA	Unidade	150	R\$ 1,6300	R\$ 244,5000
Marca: Silvana					
Fabricante: Silvana					
Modelo / Versão: Silvana					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça comum cromada 3,5" para portas com 6 furos					
70	LÁPIS CÓPIA	Unidade	60	R\$ 0,6700	R\$ 40,2000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis para marceneiro					
71	LIXA	Metro	100	R\$ 16,5000	R\$ 1.650,0000
Marca: Deerfours					
Fabricante: Deerfours					
Modelo / Versão: Deerfours					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa em metro pano 150mm grana 60 para lixadeira.					
72	LIXA	Metro	100	R\$ 16,5000	R\$ 1.650,0000
Marca: Deerfours					
Fabricante: Deerfours					
Modelo / Versão: Deerfours					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa em metro pano 150mm grana 80 para lixadeira.					
73	LIXA	Unidade	400	R\$ 1,4800	R\$ 592,0000
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Modelo / Versão: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 100.					
74	LIXA	Unidade	200	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Modelo / Versão: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 150					
75	LIXA	Unidade	200	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Modelo / Versão: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 220					
78	LIXA	Unidade	200	R\$ 0,5000	R\$ 100,0000
Marca: Tatu					
Fabricante: Tatu					
Modelo / Versão: Tatu					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 100;					
79	LIXA	Unidade	100	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000
Marca: Tatu					
Fabricante: Tatu					
Modelo / Versão: Tatu					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 120					
80	LIXA	Unidade	100	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
Marca: Tatu					
Fabricante: Tatu					
Modelo / Versão: Tatu					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 60;					
81	LIXA	Unidade	100	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000
Marca: Tatu					
Fabricante: Tatu					
Modelo / Versão: Tatu					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 80;					
88	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 8,9700	R\$ 179,4000
Marca: Jomarfix					
Fabricante: Jomarfix					
Modelo / Versão: Jomarfix					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado-Fenda cruzada 3,5x6,5mm (caixa com 500).					
100	PREGO	Kilo	20	R\$ 17,3400	R\$ 346,8000
Marca: Gerdau					
Fabricante: Gerdau					
Modelo / Versão: Gerdau					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça 10x10					
104	PREGO	Kilo	20	R\$ 14,4600	R\$ 289,2000
Marca: Gerdau					
Fabricante: Gerdau					
Modelo / Versão: Gerdau					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego sem cabeça 12x12.					
108	ROLO PINTURA PREDIAL	Unidade	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000

Marca: Dragon
Fabricante: Dragon
Modelo / Versão: Dragon
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo para pintura, em espuma, 9cm, com cabo

Total do Fornecedor: R\$ 10.802,000

21.495.006/0001-57 - SANTECH INDUSTRIAL, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

11	BROCA WÍDIA	Unidade	10	R\$ 10,5000	R\$ 105,0000
----	-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 1/2 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.

12	BROCA WÍDIA	Unidade	50	R\$ 2,7800	R\$ 139,0000
----	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 1/4 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.

13	BROCA WÍDIA	Unidade	100	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000
----	-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 1/8 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.

14	BROCA WÍDIA	Unidade	50	R\$ 1,7900	R\$ 89,5000
----	-------------	---------	----	------------	-------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 3/16 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.

15	BROCA WÍDIA	Unidade	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
----	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 3/8 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.

16	BROCA WÍDIA	Unidade	50	R\$ 3,6000	R\$ 180,0000
----	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 5/16 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.

64	BROCA WÍDIA	Jogo	20	R\$ 9,9600	R\$ 199,2000
----	-------------	------	----	------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de brocas para concreto (vídea), fabricado em aço carbono de alta qualidade com soldagem especial assegurado que a ponta não se desprenda, reunindo 5 peças com medidas de: 4, 5, 6, 8 e 10 mm.

65	BROCA WÍDIA	Jogo	20	R\$ 8,4600	R\$ 169,2000
----	-------------	------	----	------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de brocas para madeira com 3 pontas em carboneto de tungstênio com 7 peças - 3,4,5,6,7,8,10 mm.

66	BROCA WÍDIA	Jogo	20	R\$ 24,5200	R\$ 490,4000
----	-------------	------	----	-------------	--------------

Marca: HT

Fabricante: HT

Modelo / Versão: HT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de brocas SDS Plus para concreto 5 unidades: 5,6,8,10,12 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 1.776,3000

22.302.667/0001-81 - LDC BORTOLOZZI - COMERCIAL - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

48	DISCO CORTE	Unidade	5	R\$ 114,7700	R\$ 573,8500
----	-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: htom

Fabricante: htom

Modelo / Versão: 30968

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco para serra de bancada com 48 dentes, com ponta de vídea, furo 30mm e diâmetro de 300mm. Aplicação em madeira.

49	DISCO CORTE	Unidade	5	R\$ 187,4300	R\$ 937,1500
----	-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: htom

Fabricante: htom

Modelo / Versão: 30969

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco para serra de bancada com 80 dentes, com ponta de vídea, furo 30mm e diâmetro de 300mm. Aplicação em madeira.

Total do Fornecedor: R\$ 1.511,0000

24.935.938/0001-61 - LEMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

6	ACESSORIO DE PORTA	Unidade	5	R\$ 1.295,2000	R\$ 6.476,0000
---	--------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: DISAFE

Fabricante: DISAFE

Modelo / Versão: DISAFE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra anti-pânico dupla, com maçaneta e chave.

7	ACESSORIO DE PORTA	Unidade	5	R\$ 1.070,0000	R\$ 5.350,0000
---	--------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: DISAFE

Fabricante: DISAFE

Modelo / Versão: DISAFE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra anti-pânico dupla, com maçaneta sem chave.

9	ACESSORIO DE PORTA	Unidade	5	R\$ 579,9800	R\$ 2.899,9000
---	--------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: DISAFE

Fabricante: DISAFE

Modelo / Versão: DISAFE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra anti-pânico, simples, com maçaneta sem chave.

10	ACESSORIO DE PORTA	Unidade	10	R\$ 464,2300	R\$ 4.642,3000
----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: DISAFE

Fabricante: DISAFE

Modelo / Versão: DISAFE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra anti-pânico simples e cega.

Total do Fornecedor: R\$ 19.368,2000

26.453.454/0001-01 - PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

46	RODÍZIO TRILHO	Par	600	R\$ 14,4100	R\$ 8.646,0000
----	----------------	-----	-----	-------------	----------------

Marca: FGV-TN

Fabricante: FGV-TN

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrediça telescópica zincada 500mm - Capacidade de carga: 35kg.

53	FECHADURA	Unidade	200	R\$ 4,7200	R\$ 944,0000
----	-----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura 20mm, cilíndrica para gavetas.

Total do Fornecedor: R\$ 9.590,0000

Valor Global da Ata:

R\$ 500.675,3000

 Imprimir o
Relatório

Voltar